THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2021

của Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa

 Thực hiện Thông báo số: 01/TB-UBND, ngày 05/01/2021 của Chủ tịch

UBND thành phố Thanh Hóa về việc Tiếp công dân năm 2021 của Chủ tịch, các

phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Thanh Hóa.

Do lịch công tác đột xuất của Chủ tịch UBND thành phố nên buổi tiếp công

dân định kỳ ngày 15 tháng 4 năm 2021 tạm hoãn cho đến khi có thông báo sau.

 Giao Ban tiếp công dân; Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch

thành phố; UBND các phường, xã thông báo cho công dân trên địa bàn việc tạm

hoãn tiếp công dân định kỳ ngày 15 tháng 4 năm 2021 của Chủ tịch UBND thành

phố để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND TP (b/c);

- Các phòng ban, đơn vị;

- Công an thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Trung tâm VH, TT, TT và Du lịch TP;

- Lưu TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Kiên

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND TP Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

		kiennt.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T15:13:19+0700

		2021-04-14T15:29:07+0700

		2021-04-14T15:29:21+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T15:39:13+0700